М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

22.01.2021  № 116-26-41

г. Саянск

О составе аттестационной комиссии

В соответствии с постановлением администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от  15.12.2015 №110-37-

1217-15 (с изменениями от 19.03.2020 № 110-37-279-20) « Об утверждении

Положения «О проведении  аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителя муниципальной образовательной

организации муниципального образования «город Саянск», в целях

определения  соответствия уровня квалификации кандидата на должность

«руководитель» требованиям, установленными квалификационными

характеристиками, и определения соответствия занимаемой должности

руководителя образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

1.1.Ермаков А.В., заместитель мэра по социальным вопросам

администрации городского округа МО «город Саянск» (по согласованию),

председатель аттестационной комиссии;

1.2.Кузюкова И.А., начальник МКУ «Управление образования

администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель

председателя аттестационной комиссии;

1.3.Михалева Н.В., заместитель начальника МКУ  «Управление

образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

1.4.Киселева Л.Л.,  главный специалист – инспектор по дошкольному

воспитанию    МКУ  «Управление образования администрации

муниципального образования «город Саянск»;

1.5.Бадулина Т.А., директор МОУ  ДПО «Центр развития образования

города Саянска»;

1.6.Ливанова О.В., председатель Саянской городской профсоюзной

организации   работников народного образования и науки РФ  (по

согласованию);

1.7.Корелина И.М., заместитель начальника МКУ «Управление культуры

администрации муниципального образования «город Саянск» (по

согласованию);

1.8.Шестакова Т.В., методист МОУ ДПО  «Центр развития образования

города Саянска» (по согласованию)

2. Считать утратившим силу приказ МКУ  «Управление образования

администрации муниципального образования «город Саянск» от

26.12.2019  № 116-26-610

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                          И.А.Кузюкова

Шестакова Т.В.  53240  Дело, ЦРО, СОШ, ДОУ, ДДТ, управление культуры

		2021-08-09T08:26:26+0800
	Кузюкова Инна Александровна